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Vedr.  Tilbake melding på bekymringsmelding på mulig ulovlig tilfelle på eiendom 
 Naust gnr. 214, bnr.72 – sjøside ved Fyllingsnesveien – sak.nr. 21/3160. 
 
På vegne av tiltakshaver Cristina-Maria og Radu Lucian Corfariu kommer her en 
redegjørelse for arbeid med utbedring/påbygg på eksisterende naust gbnr.214/72. 
 
- Tilstand på eksisterende naust 

Ved overtagelse/kjøp av hus med eiendom i Osterfjordvegen 1273, fulgte det 
også med sjø eiendom med naust.  Naust var i en svært dårlig teknisk 
forfatning. Tiltakshaver har siden overtagelse utført straks tiltak som har 
medført at naust ikke har falt sammen og i sjøen.  Eksempel er ekstra støtte 
til tak og vegger. Vedlegger noen foto som viser tilstand, og behov for 
fornyelse. Det som ikke kommer frem på bilder er at sjø har gravd ut 
stein/fundament under eksisterende naust og svekket hele konstruksjonen. 
Tiltakshaver har ikke klart å se hvordan eksisterende naust kunne bevares 
uten omfattende ombygging, og mener oppstart med utbedring måtte utføres 
nå før det var for seint. 
 

- Utbedring 
Tiltakshaver har i skrivende stund startet prosessen med søknad om tillatelse 
til tiltak. Det er allerede sendt ut nabovarsel, og byggesøknad er ferdig for 
innsendelse. Tiltakshaver er også klar på at arbeid med utbedring av naust 
skulle vært stoppet før gyldig tillatelse var gitt. Her vil tiltakshaver beklage at 
dette ikke er gjort. Men ved utbedring kom utforming som en følge av 
topografien på eiendommen. Tiltakshaver er klar på at dersom tillatelse ikke 
blir gitt vil påbygg måtte endres. 
  

- Beliggenhet 
Naust ligger i en bratt skråning mellom Fyllingsnesveien og sjø. Tilkomst til 
naust er over veiskulder og ned bratt trapp til kai/naust. Adkomst er ikke 
lukket men åpen for alle, men blir pga. topografi bare brukt som adkomst til 
gnr. 214, bnr.72. De andre nabonaust har egne tilganger til sine naust. 
 

- Utforming – tiltakshaver søker i innsendt byggesøknad om dispensasjon 
Eksisterende naust ligger i en bratt skråning ned mot sjø, dette medfører at 
utforming av utbedring og utvidelse har blitt påvirket av topografi.  
Tiltakshaver kjenner til kommuneplan av 2011-2023 om utforming i samsvar 
med lokal byggeskikk. Pbl § 11-9 nr.6. 
Tiltakshaver kommer derfor i byggesøknad om å be om dispensasjon på 
utforming av naust. For å få et bruksvennlig naust med plass til båt i hoveddel 
(gammel), har det vært behov for å lage et loft for oppbevaring til redskaper, 
utstyr m.m. som ikke er utformet i følge Pbl § 11-9  nr.5.  Naust er ikke 
innredet eller tenkt til varig opphold eller beboelse. Naboer i sjølinje og på 



oversiden av Fyllingsnesveien, har gitt tilbakemelding til tiltakshaver, på at de 
er svært fornøyd med utforming og setter pris på at naust er utbedret. 
 

- Tilbakemelding på sak. 21/3160 
Tiltakshaver håper at vi her har fått gitt den informasjon som det ble bedt om 
i brev av 05.05.2021. Og skulle det være noe annet som det ønskes 
tilleggsopplysninger om, så er det bare å ta kontakt. Det vedlegges bilder som 
viser noe av tilstand som eksisterende naust hadde. Videre kart og tegninger 
som er sendt inn med byggesøknad. 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
For tiltakshaver Cristina-Maria og Radu Lucian Corfariu 
 
Interiørarkitekt Gry Michaelsen 
Interiørarkitektkontoret  
Totlandsvegen 2 
5224 Nesttun 
email gryhlm@hotmail.com 
tlf. 91595007 
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